- 5360 1 **Bellonia** L. G. II. 996. — Sp. 2. Cuba, S. Doming.
- 5361 2 **Niphæa** Lindl. G. II. 997. — Sp. 3. Mexic., Cuba.
- 5362 3 **Phinæa** Benth. G. II. 997. — Sp. 3 v. 4. Columbia, Amer. centr.
Niphæa Hanst. pr. p.
- 5363 4 **Monopyle** Moritz. G. II. 997 et 1245. — Sp. 5 v. 6. Columbia Peruvia, Amer. centr.
- 5364 5 **Anodiscus** Benth. G. II. 998 et 1245. — Sp. 2. Peruvia.
- 5365 6 **Gloxinia** L'Hér. G. II. 998. (*Sulisia* et *Escheria* Rgl). — Sp. ad 6. Amer. trop. a Brasil. usque ad Mexicum.
- 5366 7 **Achimenes** P. Browne. G. II. 998. (*Cyrilla* L'Hér., *Trevirana* Willd.). — Sp. ad 20. Amer. trop. a Brasil. usque ad Mexicum.
Sect. 1. *Trevirana* B. et H.
Sect. 2. *Locheria* B. et H., *Locheria* et *Guthnickia* Rgl, *Dolichoderia* Hanst.
Sect. 3. *Mandirola*, *Mandirola* Dene, *Scheeria* Seem., *Eucodonnia* Hanst., *Koernickia* Rgl.
- 5367 8 **Nægelia** Rgl. G. II. 999. — Sp. 6. Mexic., Amer. centr.
- 5368 9 **Heppiella** Rgl. G. II. 999. — Sp. ad 9. Columbia, Peruvia.
- 5369 10 **Seemannia** Rgl. G. II. 1000. — Sp. 1. Peruvia.
- 5370 11 **Koellikeria** Rgl. G. II. 1000. — Sp. 1. Amer. trop. a Peruvia usque ad Amer. centr.
- 5371 12 **Dicyrta** Rgl. G. II. 1000. — Sp. 2. Amer. centr.

(1) Sp. ad 960, plerisque per reg. trop. et subtrop. utrinque orbis late dispersæ, per paucæ in Chili, Austral., N. Zel., Japon., China et Reg. Medit.

- 5372 13 **Diastema** Benth. G. II. 1000. (*Diastemella* OErst.). — Sp. 15.
Amer. trop. a Brasil. usque ad Mexicum.
- 5373 14 **Isoloma** Benth. G. II. 1000. — Sp. ad 60. Amer. trop. a Brasil.
et Peruvia usque ad Mexicum.
Series 1. *Tydaea* B. et H., *Tydaea* Dene, *Sciadocalyx* et
Giesleria Rgl, *Calycostemma* Hanst.
Series 2. *Brachyloma* B. et H., *Brachyloma* et *Cryptoloma*
Hanst., *Moussonnia* Rgl.
Series 3. *Köhleria* B. et H., *Köhleria* et *Pearcea* Rgl.
- 5374 15 **Houttea** Dene. G. II. 1002. (*Van Houttea* Lemaire). — Sp. 3.
Brasil.
- 5375 16 **Paliavana** Vand. G. II. 1002. (*Codonophora* Lindl., *Prasanthea*
Dene). — Sp. 2. Brasil.
- 5376 17 **Campanea** Dene. G. II. 1003. (*Capanea* Fl. des Serres.). —
Sp. 6. Amer. trop.
- 5377 18 **Gesnera** Mart. G. II. 1003. — Sp. ad 60. Amer. trop. a Brasil,
usque ad Mexicum.
Sect. 1. *Rechsteinera* B. et H., *Rechsteinera* Rgl.
Sect. 2. *Cryptocaula* Hanst.
Sect. 3. *Eugesnera* B. et H.
Sect. 4. *Corytholoma* B. et H., *Corytholoma* Dene.
Sect. 5. *Dircaea* B. et H., *Dircaea* Dene.
- 5378 19 **Lietzia** Rgl in *Gartenflora*. 96 (1880). — Sp. 1. Brasil.
- 5379 20 **Sinningia** Nees. G. II. 1004. — Sp. ad 46. Brasil.
Sect. 1. *Stenosgastra* B. et H., *Stenogastra* Hanst.
Sect. 2. *Eusinningia* B. et H., *Sinningia* Hanst.
Sect. 3. *Ligeria* B. et H., *Gloxinia* Hortul., *Ligeria* Dene,
Tapina Mart., *Tapeinotes* DC., *Biglandularia* Seem.
(*Rosanovia* Rgl).
- 5380 21 **Solenophora** Benth. G. II. 1005. — Sp. 4. Mexic.
Hippodamia Dene, (*Arctocalyx* Fenzl).
- 5381 22 **Pentarhaphia** Lindl. G. II. 1005. (*Conradia* Mart.). — Sp. ad 40.
Ind. occ., Columbia, Amer. centr.
Sect. 1. *Eupentarhaphia* B. et H., *Pentarhaphia* Griseb.
Sect. 2. *Duchartrea* B. et H., *Duchartrea* Dene.
Sect. 3. *Codonorraphia* B. et H., *Codonorraphia* OErst.
Sect. 4. *Vaupellia* B. et H., *Vaupellia* Griseb.
Sect. 5. *Synanthera* Don, *Ophianthe* Hanst., *Herinequia*
Dene, *Conradia* Griseb.
? *Chorisantha* OErst.
- 5382 23 **Rhytidophyllum** Mart. G. II. 1006. — Sp. ad 10. Ind. occ., Co-
lumbia.

TRIBUS II. **Columneæ.**

- 5383 24 **Tussacia** Rehb. G. II. 1006. (*Chrysothemis* Dcne). — Sp. 4 v. 5.
Ind. occ., Guiana, Columbia.
- 5384 25 **Episcia** Mart. G. II. 1006. — Sp. ad 30. Amer. trop. a Brasil.
usque ad Indianam occ. et Amer. centr.
Sect. 1. *Physodeira* B. et H., Physodeira Hanst.
Sect. 2. *Cyrtodeira* B. et H., Cyrtodeira Hanst.
Sect. 3. *Alsobia* B. et H., Alsobia Hanst.
Sect. 4. *Skiophila* B. et H., Skiophila Hanst.
Sect. 5. *Centrosolenia* B. et H., Centrosolenia Benth.,
Paradrymonia Hanst., Trichodrymonia OErst.
Sect. 6. *Nautilocalyx* B. et H., Nautilocalyx Lind.
- 5385 26 **Drymonia** Mart. G. II. 1007. — Sp. 14. Amer. trop.
- 5386 27 **Alloplectus** Mart. G. II. 1008. (*Lophia* Desv., *Crantzia* Scop.).
— Sp. ad 30. Amer. trop. a Brasil. usque ad Indianam occ.
et Amer. centr.
Saccoplectus, Prionoplectus, Caloplectus, Corytoplectus,
Calanthus et Calycoplectus OErst., Heintzia Karst., Glos-
soloma, Pterygoloma et Polythysania Hanst., Macrochla-
mys Dene, Erythranthus et Anisoplectus OErst.
- 5387 28 **Trichantha** Hook. G. II. 1009. — Sp. 2. Columbia.
- 5388 29 **Columnea** L. pr. p. G. II. 1009. — Sp. ad 60. Amer. trop. a
Brasil. usque ad Indianam occ. et Amer. centr.
Sect. 4. *Collandra* B. et H., Dalbergaria Tussac., Collandra
Lemaire.
Sect. 2. *Cryptocolumnea* Hanst.
Sect. 3. *Eucotumnea* B. et H.
Sect. 4. *Pentadenia* B. et H., Pentadenia Planch.
Sect. 5. *Systelostoma* B. et H.
Sect. 6. *Ortholoma* B. et H., Ortholoma Hanst., Stenan-
thus OErst.
Sect. 7. *Stygnanthe* B. et H., Stygnanthe Hanst.
- 5389 30 **Nematanthus** Mart. G. II. 1010. — Sp. 3 v. 4. Brasil.
- 5390 31 **Hypocyrta** Mart. G. II. 1010. — Sp. ad 40. Brasil., Costa
Rica.
- 5391 32 **Codonanthe** Hanst. G. II. 1014. (*Hypocyrtae* sect. *Codonanthe*
Mart., *Coccoanthera* Koch et Hanst.). — Sp. 5. Brasil.,
Guiana.

TRIBUS III. **Cyrtandreae** (1).SUBTRIBUS I. **Trichosporeæ.**

- 5392 33 **Æschynanthus** Jack. G. II. 1013. (*Trichosporum* D. Don, *Rheitrophyllum* Hassk.). — Sp. 65. Ab Ind. or. et Zeylan. usque ad Hongkong et Ins. Philippin.
 Sect. 1. *Polytrichium* B. et H.
 Sect. 2. *Diplotrichium* B. et H.
 Sect. 3. *Haplotrichium* B. et H.
 Sect. 4. *Microtrichium* Clarke.
- 5393 34 **Dichrotrichum** Reinw. ex Clarke *l. c.* 58 (1883). — Sp. 4. Archip. Malay. a Java usque ad Ins. Philippin.
- 5394 35 **Agalmyla** Bl. G. II. 1014. (*Orithalia* Bl.). — Sp. 3. Java, Sumatra.
- 5395 36 **Lysionotus** D. Don. G. II. 1015. — Sp. 3. Ind. or., China, Japon.
- 5396 37 **Loxostigma** Clarke. *l. c.* 59 (1883). — Sp. 4. Ind. or.